
近県対抗代表予選会試合対戦表、及び、結果 （令和４年４月１２日（火）　　有度山総合公園　テニスコート）

Ａ　男子Ｗ１３０歳 　 Ｂ　男子Ｗ１５５歳

高木厚 仲亀幸廣 小暮政邦 石黒秀昭 谷昭仁 今西健 岩田和彦 藤田明弘

櫻井達広 西村正巳 田形恵一 一色伸章 須見尚文 川嶋三七男望月達允 迫口光教

高木厚 谷昭仁

櫻井達広 須見尚文

仲亀幸廣 今西健

西村正巳 川嶋三七男

小暮政邦 岩田和彦

田形恵一 望月達允

石黒秀昭 藤田明弘

一色伸章 迫口光教

　 ＊　岩田さん怪我のため棄権

　
Ｃ　女子Ｗ１２０歳－１ 　 Ｄ　女子Ｗ１２０歳－２ 　 　

鈴木鈴子 塚本朋子 篠原範子 毛利奈保子 望月みねこ 三浦みどり加藤　礼子杉村二三子  
向島愛子 松永博子 萩野富美子 石垣範子 扶滋倉芳子 孕石　順子又平千代子小林美江子 6 準決勝

鈴木鈴子 望月みねこ  
向島愛子 扶滋倉芳子 3 決勝

塚本朋子 　 三浦みどり 4
　松永博子 　 孕石　順子 　  
篠原範子 加藤　礼子 6
萩野富美子 又平千代子 6
毛利奈保子 杉村二三子

石垣範子 小林美江子  5 準決勝

＊　１位、２位は直接対決での結果です

Ｅ　女子Ｗ１３５歳ー１　 F　女子Ｗ１３５歳ー２　 6 準決勝

伏見桂子 小沢令子 飯塚寿美子 小沢佳子 中澤孝代 阪下厚子

河村ひろみ鈴木結子 杉山はる恵 見原千恵子櫻井絵実 望月典子 4 決勝

伏見桂子 小沢佳子 　 1
河村ひろみ 見原千恵子

小沢令子 中澤孝代 　  6
鈴木結子 櫻井絵実 6
飯塚寿美子 阪下厚子

杉山はる恵 望月典子 4 準決勝

 0
 　

G　ＭＩＸＷ１４０ 　

鈴木　徹 山ノ井　誠中山　和博 森下　明弘 男子１３０歳～　　  
谷　絹與 原　澄枝 瀧　節子 橋爪美千代

鈴木　徹 男子１５５歳～  
谷　絹與  
山ノ井　誠 女子１２０歳～
原　澄枝

中山　和博 女子１３５歳～ 　

瀧　節子

森下　明弘 MIX１４０歳～

橋爪美千代  
 上記５組が６月に長野県（松本市）で行われる第１８回近県対抗戦に行くことになりました。
  
 

 　  　
　

　

順位

６ー２

６ー３ ４－６ ６ー１

４－６

６ー３

4２－６ ０－６

順位

1

3

2

1

3

2

4

順位

2

1

3

６ー３ ６ー２

３－６

　

順位

1

2

3

６ー０ ６ー０ ６ー２

０－６ ６ー３ ６ー０

０－６ ３－６

順位

1

2

-

3

６ー２ ６ー３

　

取得/合計 取得率

3

2

1

0

鈴木/向島

５－６

６ー３ ６ー１

４－６

順位取得/合計 取得率

３－６

１－６ ６ー４

-

7/18

2

3

1

取得/合計 取得率

2 11/19

2

0.579

8/15 0.533

勝数

勝数

-

2

勝数

1

2

1

2

勝数

勝数

2

1

2

1

勝数

２－６

３－６

６ー５

0.384

取得/合計 取得率

取得/合計 取得率

順位

2

4

1

3

-

0.389

３－６

６ー４ ２－６

３－６

６ー１

５－６

0.615

0.481

0.518

14/26

16/28

11/27

0.538

0.571

0.407

０－６

６ー０

１－６ ６ー４ ３－６

５－６ ６ー０

６ー５ ４－６

０－６ ６ー４

６ー５１－６６ー３

16/26

14/27

10/26

13/27

伏見/河村

F２位　阪下/望月

E２位　伏見/河村

F１位　小沢/三原

４－６ ６ー１

６ー４ ６ー３

１－６ ３－６

取得/合計 取得率

1

2

0

2

0

1

0

谷　昭仁　/　須見　尚文

高木　厚　/　櫻井　達廣

鈴木　鈴子　/　向島　愛子

伏見　桂子　/　河村　ひろみ

鈴木　徹　/　谷　絹與

２－６ ６ー２ ６ー５

０－６ ５－６ ５－６

６ー１ ６ー２ ６ー０

１－６ ２－６ ６ー５

勝数 取得/合計 取得率

C１位　篠原/萩野

D２位　杉村/小林

C２位　鈴木/向島

D１位　三浦/孕石

E１位　小沢/鈴木

3

1

2

１－６

６ー１２－６

13/27 0.481

4


	Sheet1

